BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGH — SZPITAL MIEJSKI
im. Jana Pawta Il w Bielsku-Bialej
43-300 BIELSKO-BIALA ul. Wyzwolenia 18
Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01
Centrala ul. Wyspiariskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505
Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

fm. Jana Pawia Il
Bielsko-Biata

DzP.271.3 .2023-3 Bielsko-Biala, dnia 26.01.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg lekéw dla potrzeb Beskidzkiego Centrum
Onkologii — Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla II w Bielsku — Bialej (znak sprawy:
DZP.271.3.2023).

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapytania do SWZ o tresci :

Pytanie 1:

Zwracamy sig z prosba o okredlenie w jaki sposéb postapié w przypadku zaprzestania lub braku produkcji
danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkoéci opakowar ? Prosze podaé sposéb przeliczenia —do 2
miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore ?

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatdw — tabletki na tabletki

powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatdw — fiolki na amputki lub

amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz Zamawiajacego do pytania nr 4:
Zgodnie z SWZ - zapisami pod poszczegélnymi pakietami lub w tresci opisu przedmiotu

zamowienia,

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkoéci opakowan plyndw, syropéw, masci, kreméw itp. celem

zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie iloéci opakowan miatoby miejsce w oparciu o

mg, ml itp.)

Odpowiedz Zamawiajacego do pytania nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje
zapisy SWZ.
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Pytanie 6:
Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowar handlowych w przypadku

wystgpowania na rynku opakowart posiadajgcych inng iloéé sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowari lekéw spetniajgcych wtasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowari

zaokraglone w gére, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwdéch miejsc po przecinku)?

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jesli

aktualnie tylko takie produkty sa dostepne na rynku.

Odpowiedz Zamawiajacego do pytania nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje
zapisy SWZ, za wyjatkiem pakietu nr 60 zgodnie z zapisem pod tym pakietem.

Pytanie 8:
Dotyczy informacji o przedmiotowych érodkach dowodowych:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy - w przypadku nieztozenia przez Wykonawce przedmiotowych
srodkéw dowodowych lub gdy ztozone przedmiotowe rodki dowodowe o'kaia sie niekompletne - wezwie
doich ztozenia lub uzupetnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiajacy nie okreélit jednoznacznie w SWZ i
ogtoszeniu czy przewiduje mozliwos¢ uzupetnienia przedmiotowych $rodkéw dowodowych”.

9. ,W nawiazaniu do ww. Postgpowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych,
wyjasnien i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO
505/20) Zamawiajacy nie moze pozostawiaé pytari Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udziela¢
odpowiedzi: ,Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, poniewaz SWZ nie rozwiewa watpliwosci Wykonawcy i moze
prowadzi¢ do ztozenia niewaznej oferty. Zamawiajacy w kazdym przypadku o$wiadczajac "Zgodnie z SWZ",
nie udzieli odpowiedzi na pytania, nie wyjasni tresci SWZ, a jedynie odsyta do niejednoznacznych zapiséw
SWz,

Obowigzkiem wykonawcy jest wspdtdziatanie z zamawiajacym polegajace na zadawaniu pytar
wyjasniajacych tres¢ SIWZ (SWZz) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 . sygn. akt CSK 626/13), analogicznym

obowigzkiem zamawiajacego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaénien.”

Odpowiedz Zamawiajacego do pytaii nr 1,2.3 oraz 6, 8, 9:

Wszystkie informacje o ktére pyta Wykonawca zawarte s3 w rozdzialach IVA i V SWZ oraz w

projekcie umowy - stanowiacym zalacznik nr 3 do SWZ.
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Pytanie 10:
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga czy dopuszcza moszliwogci przesytania do

Zamawiajacego ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za posrednictwem Platformy Elektronicznego
Fakturowania. W przypadku wymogu przesytania faktur poprzez PEF prosimy o dopuszczenie innych

formatow plikéw do importu faktur, tj. np. DATAFARM, KSBLOZ, OSOZ-EDI, WF-MAG.

Odpowiedz do pytania nr 10:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ,

KIEROWNIK APTEKI
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